
                          
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto: Incremento, ai sensi dell'art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/16, del Lotto 1, voce d), del contratto

di cui alla Determina n. 184 del 11.02.2020, relativa alla fornitura di viveri per il punto ristoro dei

pazienti in trattamento dialitico  e delle pazienti afferenti  al Servizio Materni-tè dell'ARNAS ''G.

Brotzu''. Ditta Professional Coffee di Marco Dipompa. Importo complessivo € 105,00 oltre Iva di

Legge. CIG ZF52B5CB47.

PDTD/2020/2032LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con determina n. 184 del 11.02.2020 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB – è stato aggiudicato, tra l'altro, in favore della

Ditta Professional Coffee di Marco Dipompa, il  Lotto n. 1, relativo alla fornitura di

viveri per il punto ristoro delle pazienti afferenti al Servizio Maternitè della S.C. di

Ostetricia e Ginecologia dell'ARNAS ''G. Brotzu'';

Atteso che con nota prot. n. 9221 del 04.11.2020, agli atti del Servizio, il Responsabile della

S.C. di Ostetricia e Ginecologia ha richiesto l'incremento, ex art. 106, comma 12, del

D. Lgs., della voce d) del contratto di cui alla determina in premessa, relativa alla

fornitura di biscotti in confezione monodose;

Ritenuto pertanto necessario dover autorizzare l'incremento, ai sensi dell'art. 106, comma 12,

del  D.  Lgs.  50/16,  della  voce  d)  del  contratto  di  cui  alla  determina  n.  184  del

11.02.2020,  in favore della  Ditta  Professional  Coffee di  Marco Dipompa, per  una

spesa complessiva pari a € 105,00 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Descrizione Quantità Importo unitario Iva esclusa

Biscotti in confezione monodose. 300 € 0,35

luisanna.perra
Font monospazio
1937

luisanna.perra
Font monospazio
18.11.2020

luisanna.perra
Font monospazio
18.11.2020



                          
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________    del ________________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di autorizzare l'incremento, ai sensi  dell'art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/16, della voce d) del

contratto di cui alla determina n. 184 del 11.02.2020,  in favore della Ditta Professional Coffee di

Marco Dipompa, per una spesa complessiva pari a € 105,00 oltre Iva di Legge, come di seguito

indicato:

Descrizione Quantità Importo unitario Iva esclusa

Biscotti in confezione monodose. 300 € 0,35

2. di dare atto che l'importo complessivo pari a € 105,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al

Conto n. A501020101 del Piano dei Conti - Centro di Costo 370131 (Sala Parto);

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1937

luisanna.perra
Font monospazio
18.11.2020


	Oggetto: Incremento, ai sensi dell'art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/16, del Lotto 1, voce d), del contratto di cui alla Determina n. 184 del 11.02.2020, relativa alla fornitura di viveri per il punto ristoro dei pazienti in trattamento dialitico e delle pazienti afferenti al Servizio Materni-tè dell'ARNAS ''G. Brotzu''. Ditta Professional Coffee di Marco Dipompa. Importo complessivo € 105,00 oltre Iva di Legge. CIG ZF52B5CB47.
	DETERMINA

		2020-11-16T11:37:03+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-11-17T19:18:10+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-11-18T10:04:36+0100
	PERRA LUISANNA




